
佐伯市

延岡市

佐伯ＩＣ

佐伯堅田ＩＣ

蒲江ＩＣ

蒲江波当津ＩＣ

北浦ＩＣ

須美江ＩＣ

北川ＩＣ

延岡ＩＣ

0

50,000

100,000

150,000

H24 H25 H26

東九州伊勢えび海道・伊勢えび祭りの売上げが増加
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「東九州伊勢えび海道・伊勢えび祭り」とは
大分県佐伯市と宮崎県延岡市の食事処約３０店舗で、伊勢えび漁の解禁と
なる９月からの３ヶ月間、伊勢えび料理をはじめとした、津々浦々の魚介
が堪能できる祭り

東九州自動車道開通を見据え、平成16年からｽﾀｰﾄした大分県佐伯市と宮崎県延岡
市の合同観光ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ「東九州伊勢えび海道」が、開通効果で着実に成長

[千円]

東九州自動車道は「伊勢えび海道」
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